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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2014г.                                       г. Заозерный                               № 53-368р
О согласовании безвозмездного приема государственного имущества Красноярского края в муниципальную собственность Рыбинского района 

На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», решением районного Совета  депутатов от 29.01.2004г №27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездный прием государственного имущества Красноярского края в муниципальную собственность Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава района –

председатель Совета депутатов





   С.М. Колесов
Приложение

к решению районного
Совета депутатов

от 24.12.2014г. № 53-368р
Перечень

государственного имущества Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	
	
	
	Площадь, кв.м.
	Протяженность, м.
	Год постройки, ввода в эксплуатацию
	Размер доли

	1
	Детские ясли-сад на 290 мест с бассейном, назначение: нежилое
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, ул.Кошурникова, 1Б
	84394,4
	-
	2013
	47/100

	2
	Наружные сети водоотведения, назначение: сооружения канализации
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от КК-1 в районе нежилого здания по ул.Кошурникова, 1Б, до КК-сущ. в районе жилого дома по ул.Кошурникова, д.2
	-
	209
	2013
	47/100

	3
	Наружные сети водоснабжения, назначение: сооружения водозаборные
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от ВК-1 до нежилого здания по ул.Кошурникова, д.1Б, МК-1, МК-2, ВК-7 в районе жилого дома по ул.Кошурникова, д.2
	-
	470
	2013
	47/100

	4
	Наружные сети водоотведения, назначение: сооружения канализации
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от КК-1 до КК-8  в районе нежилого здания по ул.Кошурникова, д.1Б
	-
	141
	2013
	47/100

	5
	Наружные сети освещения, назначение: сооружения электроэнергетики
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от ТП по ул.Кошурникова, д.1Б, строение до опор №13,№24,№35,№36,№49 в районе нежилого здания по ул.Кошурникова, д.1Б
	-
	1042
	2013
	47/100

	6
	Наружные тепловые, назначение: сооружения коммунального хозяйства
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от УТ1 до нежилого здания по ул.Кошурникова, д.1Б, ДК-1, ДК-2
	-
	164
	2013
	47/100

	7
	Наружные сети электроснабжения 10кВ, назначение: сооружения электроэнергетики
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от опоры №26 сущ. до нежилого здания ТП по ул.Кошурникова, д.1Б, строение 1
	-
	285
	2013
	47/100

	8
	Наружные сети электроснабжения 10кВ, назначение: сооружения электроэнергетики
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от опоры №25 сущ. до нежилого здания ТП по ул.Кошурникова, д.1Б, строение 1
	-
	316
	2013
	47/100

	9
	Наружные сети электроснабжения 0,4 кВ, назначение: сооружения электроэнергетики
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, от ТП по ул.Кошурникова, д.1Б, строение 1 до сущ. опоры нежилого здания по ул.Кошурникова, д.1Б
	-
	346
	2013
	47/100

	10
	Трансформаторная подстанция,

назначение: нежилое здание
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, ул.Кошурникова, д.1Б, строение 1
	43,5
	-
	2013
	47/100

	11
	Земельный участок
	Кадастровый номер 24:32:3601007:360,

Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, ул.Кошурникова,1-б
	20518
	-
	2013
	47/100


